

Wrocław, dnia 16.10.2020r .

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego

Szp/FZ/Spr-168 /2020

INFORMACJA NR.2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę półmasek filtrujących klasy FFP2 I FFP3.

Znak sprawy: Szp/FZ/Spr-168/2020

Pytanie – dotyczy pakietu nr.1 Poz. 2

Pyt.1 Czy Zamawiający wymaga dla potwierdzenia parametrów półmasksi w celu dostarczenia najwyższej jakości produktu, aby półmaska FFP2 była przebadana przez CIOP i posiadała certyfikat wspomnianej instytucji?

ODPOWIEDZ: Ad.1

W odpowiedzi na wyżej wymienione pytania .

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie parametrów półmasksi w celu dostarczenia najwyższej jakości produktu, aby półmaska FFP2 była przebadana przez CIOP i posiadała certyfikat wspomnianej instytucji.

Pytanie – dotyczy pakietu nr.1

Pytanie 1 – Półmaski filtrujące

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania z maski FFP2 i FFP3 o podwójnej ochronie pasywno – aktywnej, chroniącej zarówno użytkownika (jako środek ochrony indywidualnej) jak i otoczenie (jako wyrób medyczny), spełniają normy PN – EN 149+A1:2010 plus normę EN 14683:2019+AC:2019 oraz zgodną z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425

ODPOWIEDZ: Ad.1

W odpowiedzi na wyżej wymienione pytania .

Zamawiający dopuszcza zaoferowania z maski FFP2 i FFP3 o podwójnej ochronie pasywno – aktywnej, chroniącej zarówno użytkownika (jako środek ochrony indywidualnej) jak i otoczenie (jako wyrób medyczny), spełniają normy PN – EN 149+A1:2010 plus normę EN 14683:2019+AC:2019 oraz zgodną z wymaganiami rozporządzenia UE 2016/425

Pytanie 2 – Półmaski filtrujące

Czy Zamawiający wymaga aby maski FFP2 oraz FFP3 były zarejestrowane jako wyrób medyczny objęty 8 % stawką podatku VAT?

ODPOWIEDZ: Ad.2

W odpowiedzi na wyżej wymienione pytania .

Odpowiedz na to pytanie jest już umieszczona na stronie w informacja 1

Pytanie 3 – Półmaski filtrujące

Czy Zamawiający w celu zwiększenia bezpieczeństwa wymaga aby każda maska była pakowana indywidualnie, dla zachowania czystości biologicznej oraz zapobiegania zakażeniom krzyżowym?

ODPOWIEDZ: Ad.3

W odpowiedzi na wyżej wymienione pytania .

Zamawiający dopuszcza aby każda maska była pakowana indywidualnie.

Pytanie 4 – Półmaski filtrujące

Biorąc pod uwagę fakt że maseczki spełniają swoje właściwości tylko w momencie gdy ściśle przylegają do twarzy, zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy chcąc zapewnić szczelność podczas użytkowania, wymaga aby usztywnienie w okolicy nosa posiadało dodatkowo piankową uszczelkę oraz klips do połączenia gumek z tyłu głowy?

ODPOWIEDZ: Ad.4

W odpowiedzi na wyżej wymienione pytania .

Zamawiający dopuszcza usztywnienie w okolicy nosa posiadało dodatkowo piankową uszczelkę oraz klips do połączenia gumek z tyłu głowy

K. Romanowska